
|| DZIENNIK URZĘDOWY
* WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 2239-8168

Pila, dnia 30 stycznia 1988 r. Nr 1

1
UCHWAŁA Nr XXHI/I16/88

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance
z dnia 26 stycznia 1988 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu położonemu we wsi 
Biała.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 Jipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Trzciaince uchwala, 
co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwę Osiedle Leśne osiedlu mieszkalnemu 
położonemu we wsi Biała przy drodze do wsi Łomnica.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzciance.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

- Stanisław Żydowicz

2

UCHWAŁA Nr XXIV/109/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu 

z dnia 26 stycznia 1988 r.
w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom i osied
lom na terenie miasta i gminy Wieleń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wieleniu, po zasięg
nięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki 
Komunalnej i Mieszaniowej oraz rad sołeckich wsi Rosko, 
Miały i Komitetu Osiedlowego Nr 1 w Wieleniu uchwala, 
co następuje:

§ * 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

1 — uchwała Nr XXIII/116/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 26 stycznia 1988 r. w sprawie
nadania nazwy osiedlu położonemu we wsi Biała

2 — uchwała Nr XXIV/109/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 26 stycznia 1988 r. w sprawie
nadania nazw nowopowstałym ulicom i osiedlom na terenie miasta i gminy Wieleń

3 — uchwała Nr XXIV/110/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 26 stycznia 1988 r. w sprawie
ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wieleń

4 — uchwała Nr XXII/92/88 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Ryczywół

5 — uchwała Nr XXII/93/88 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 27 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
nazw ulic na Osiedlu Przyjaźni w Ryczywole

6 — uchwała Nr XVIII/101/88 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Zakrzewo

7 — uchwała Nr XXVI/104/88 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta Chodzieży

8 — uchwała Nr XXI/99/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie usta
lenia stawek czynszu za lokale użytkowe

9 — uchwała Nr XXV/111/88 Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia
stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta Czarnkowa

'' AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

10 — zarządzenie Nr 1/88 Wojewody Pilskiego z dnia 30 stycznia 1988 r. w sprawie opłat za przewozy środkami ma
sowej komunikacji miejskiej w województwie pilskim

Nadaje się nazwy nowym ulicom powstałym we wsi Rosko, 
w wyniku podziałów geodezyjnych pod budownictwo jedno
rodzinne :
1) ulicy ograniczającej osiedle od strony południowej naz

wę — Tęczowa,

2) ulicy wewnątrzosiedlowej nazwę — Kwiatowa.

§ 2

Nadaje się osiedlu domków letniskowych we wsi Miały 
nazwę — ,,Osiedle Letnie”.

• / ■ * -fi



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 2, 3, 4

§ 3
Ulicy na nowoutworzonym osiedlu domków jednorodzin
nych w Wieleniu — za hydrofornia — nadaje się nazwę 
,,Na Skarpie”.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Wieleń.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodnicza.cy
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bolesław Namerła

3

UCHWAŁA Nr XXIV/110/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w W i e I e n i u

z dnia 26 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Wieleń.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z 1987 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Wieleniu uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się stawkę bazowa czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni lokalu użytkowego położonego na terenie 
miasta Wieleń w wysokości:
1) 60,— zł — za lokale wynajmowane na prowadze

nie działalności statutowej organizac
jom społeczno-politycznym, utrzymują
cym się wyłącznie ze składek człon
kowskich lub dotacji,

2) 100,—zł — za lokale wynajmowane instytucjom,
3) 130,—zł — za lokale wynajmowane na cele hand

lowe, składowe, usługowe i rzemiosło 
nieprodukcyjne,

4) no,—zł — za lokale wynajmowane na prowadze
nie rzemiosła produkcyjnego.

2. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni lokalu użytkowego położonego na terenie 
gminy Wieleń w wysokości:
1) 60,—zł — za lokale wynajmowane na prowadze

nie działalności statutowej organizac
jom społeczno-politycznym, utrzymują
cym się wyłącznie ze składek członkow
skich lub dotacji,

2) 100,— zł — za lokale wynajmowane instytucjom,

3) 120,— zł — za lokale wynajmowane na cele hand
lowe, składowe, usługowe i rzemiosło 
nieprodukcyjne,

4) 150,— zł — za lokale wynajmowane na prowadze
nie rzemiosła produkcyjnego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Wieleń.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXXV/121/83 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Wieleniu z dnia 29 września 1983 r. 
w sprawie ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Wieleń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bolesław Namerła

4
UCHWAŁA Nr XXII/92/88

Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 
z dnia 27 stycznia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Ryczywół.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 30, 
poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230) Gminna Rada Narodowa w Ryczywole 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2 powierzchni 
użytkowej za lokale położone na tejenie gminy Ryczywół:

1. w wysokości 70 złotych za lokale wynajmowane na pro
wadzenie działalności statutowej organizacjom spo
łeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze skła
dek członkowskich i dotacji,

2. w wysokości 200 złotych za pozostałe lokale.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Ry
czywół.

§ 3

Traci moc uchwala Nr XXI/103/83 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 11 października 1983 r. w sprawie usta
lenia stawki bazowej czynszu za lokale użytkowe na te
renie gminy Ryczywół wraz z uchwałą zmieniającą Nr 
XIX/84/87 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 
29 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Ryczywół.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Ostrowski



Nr 1, poz. 5,6,7__________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

5

UCHWAŁA Nr XXII/93/88
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole

z dnia 27 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia nazw ulic na Osiedlu Przyjaźni w 
Ryczywole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Ryczywole po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia 
i Budżetu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się nazwy nowych ulic na Osiedlu Przyjaźni w 
Ryczywole zgodnie z mapa, ewidencyjna, osiedla stano
wiąca, załącznik do niniejszej uchwały*.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Ryczywół.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.
* załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Ostrowski

6

UCHWAŁA Nr XVIII/101/88
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie

z dnia 28 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Zakrzewo.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 15 
ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
(tekst jedn. — Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165), § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.) Gminna 
Rada Narodowa w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się na terenie gminy stawkę czynszu za lokale 
użytkowe w wysokości:

1) 50,— zł. za 1m2 powierzchni użytkowej za lokale wy
najmowane na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 70,— zł. za '1m2 powierzchni użytkowej za pozostałe 
lokale.

§ 2

Czynsze za lokale użytkowe o których mowa w § 1 opłaca 
się z góry do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXXII/98/83 Gminnej Rady Na
rodowej w Zakrzewie z dnia 23 września 1983 r. w 
sprawie stawek czynszpwych za lokale użytkowe.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Zakrzewie 
Edmund Gniot

7

UCHWAŁA Nr XXVI/104/88
Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 

z dnia 28 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta Chodzieży

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 
z 1987 r. — tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. 
Nr 40, poz. 230), po wysłuchaniu opinii Komisji Gospo
darki Komunalnej, Mieszkaniowej, Przestrzennej, Wodnej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Miejska Rada Narodo
wa w Chodzieży uchwala, co następuje:

§ 'I

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni lokalu użytkowego, położonego na terenie mia
sta Chodzieży dla:

a) lokali wynajmowanych na prowadzenie działalności 
statutowej organizacjom społeczno-politycznym, utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji w wysokości 60 zł,

b) lokali wynajmowanych na prowadzenie rzemiosł usłu
gowych, uznanych za deficytowe na terenie miasta 
Chodzieży: dekarstwo, ciesielstwo, zduństwo, studniai- 
stwo, kaflarstwo, kamieniarstwo, szewstwo usługowe, 
bieliźniarstwo, kaletnictwo, zegarmistrzostwo, fryzjer- 
stwo i krawiectwo usługowe oraz lokali wynajmowa
nych na cele biurowe w wysokości 100 zł,

c) pozostałych lokali użytkowych w wysokości 160 zł.

§2

Wykonacie uchwały powierzą się Naczelnikowi Miasta 
Chodzieży.



Str. 4 ÓZIENNłK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 7, 8, 9

§ 3

Traci moc uchwała Nr 64/84/83 Miejskiej Rady Narodowej 
w Chodzieży z dnia 7 października 1983 r. w sprawie 
ustalenia bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta Chodzieży.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Zenon Gośliński

8

UCHWAŁA Nr XXI/99/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mirosławcu

z dnia 28 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawek czynszów za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r. — 
tekst jednolity) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 z 1987 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 po
wierzchni użytkowej lokali użytkowych położonych na te
renie miasta i gminy Mirosławiec, wynajmowanych na 
prowadzenie działalności statutowej organizacjom społe
czno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji w wysokości 50 zł.

52 I

Ustala się stawkę bazową czynszu najmu za 1m2 po
wierzchni użytkowej lokali użytkowych położonych na te
renie miasta i gminy Mirosławiec wynajmowanych na 
działalność:

— usługową i gastronomiczną — 70 zł.
— biurową i handlowa. — 80 zł.
— pozostałą — 100 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Mirosławcu.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 96/XXIII/83 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Mirosławcu z dnia 29 września 1983 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej
mgr Jerzy Łakomy

9

UCHWAŁA Nr XXV/111/88
Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie

z dnia 29 stycznia 1988 r.
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta Czarnkowa.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. — Prawo lokalowe (tekst jednolity _
Dz.U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.), § 11 ust. 1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
(Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.), Rada Narodowa usta
la, co następuje:

§ 1

Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie:

1) óOzł za lokale użytkowe wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom społeczno-poli
tycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon
kowskich lub dotacji,

2) 10Ozł za lokale użytkowe wynajmowane na prowadze
nie usług deficytowych (wykaz usług deficytowych sta
nowi załącznik do uchwały),

3) 150zł za lokale użytkowe wynajmowane przez jedno
stki i zakłady budżetowe orpz inne organizacje spo
łeczne,

4) 180zł za lokale użytkowe wynajmowane na działalność 
handlową, pozostałą usługową, gastronomiczną, biu
rową, produkcyjną i składową.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 82/XXV/83 z dnia 4 listopada 
1983 r. Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie w spra
wie uchwalenia stawki bazowej czynszu za lokale użyt
kowe.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zbigniew Dudek

Załącznik do uchwały Nr XXV/111/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Czarnkowie 
z dnia 29 stycznia 1988 r.

Wykaz usług deficytowych:

1) szewstwo,
2) repasacja pończoch,
3) bednarstwo,



Nr 1, poz. 9, 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

4) modniarstwo,
5) pantoflarstwo,
6) kowalstwo,
7) rymarstwo,
8) dziewiarstwo,
9) czap nic two,

10) krawiectwo usługowe,
11) zduństwo,
12) fryzjers-two,
13) ciesielstwo,
14) kołodziejstwo,
15) stolarstwo usługowe z wyjątkiem wyrobu trumien.

1O
ZARZĄDZENIE NR 1/88 

Wojewody Pilskiego 
z dnia 30 stycznia 1988 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami masowej ko
munikacji miejskiej w województwie pilskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (jednolity tekst — Dz.U. z 1987 r. 
Nr 8, poz. 52) oraz § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 uchwały Sejmu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (M.P. Nr 34, poz. 256) 
w związku z - uchwałą Sejmu Polskiej Rzeczyspolitej Lu
dowej z dnia 28 grudnia 1987 r. o przedłużeniu mocy 
obowiązującej uchwały w sprawie wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (M.P. nr 37, poz. 307) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środ
kami masowej komunikacji miejskiej w następującej 
wysokości:

1) na liniach normalnych w granicach administracyj
nych miast:
— bilet normalny 15,— zł
— bilet ulgowy 7,50 zł

2) na liniach pośpiesznych i przyśpieszonych:
— bilet normalny 30,— zł
—■ bilet ulgowy 15>—

3) na liniach specjalnych (rekreacyjnych) — opłata 
ustalana corocznie przez przedsiębiorstwa świadczą
ce usługi przewozowe na zasadzie rentowności prze
wozów,

4) na liniach podmiejskich poza granicami admini
stracyjnymi miast:
a) za odległość do 10 km

— bilet normalny 30, zł
— bilet ulgowy 13, zł

b) za odległość od 11—20 km
bilet normalny 60,— zt
bilet ulgowy " 3°, zł

2. Opłaty za przewóz bagażu, wózków dziecinnych lub 
psa ustala się w wysokości odpowiadającej jednora
zowej opłacie normalnej za przewóz 1 osoby na danej 
linii.

3. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu 
w kraju — jest ważny na środki komunikacji miejskiej 
na terenie województwa.

4. Za przejazd bądź przewóz bagażu lub psa bez waż
nego biletu, ustala się opłatę w wysokości 2.000,— zł.

§ 2
1. Do korzystania -z bezpłatnych przejazdów są upoważ

nieni :

1) na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm Polskiej Rzeczypospolitej Lu
dowej,

b) radni, na terenie działania danej rady naro
dowej,

c) inwalidzi wojenni i wojskowi oraz ich przewod
nicy,

d) inwalidzi zaliczeni do I grupy inwalidów oraz 
ich przewodnicy,

e) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
f) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy i emeryci miejskich zakładów komu

nikacji oraz członkowie ich rodzin,
i) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie 

wykonywania obowiązków służbowych,

2) na liniach normalnych i podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze MO i żołnierze 

Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia star
szego sierżanta sztabowego włącznie,

b) uczniowie szkół specjalnych, dzieci uczęszczają
ce do przedszkoli specjalnych, dziennych ośrod
ków rehabilitacji i ich opiekunowie,

c) żołnierze, służby czynnej do stopnia starszego 
kaprala włącznie,

d) umundurowani lub posiadający odpowiednie 
oznaczenia organizacyjne członkowie Ochotni
czej Rezerwy Milicji Obywatelskiej.

§ 3

1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych są 
upoważnieni:

1) na liniach normalnych, podmiejskich, pośpiesznych
i przyśpieszonych:
a) studenci, uczniowie szkół podstawowych i po

nadpodstawowych oraz policealnych,
b) dzieci od lat 4 do 7,
c) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat 

nie objęte ooowiązkiem szkolnym wskutek cho
roby lub niepełnosprawności,

d) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku 
pracy powodującym zawieszenie świadczeń eme
rytalnych lub rentowych oraz ich współmałżon
kowie, na których emeryci lub renciści otrzy
mują dodatki rodzinne,

*-e) kombatanci,

2) na liniach rekreacyjnych:
a) studenci, uczniowie szkół podstawowych, ponad

podstawowych i policealnych,
b) dzieci od lat 4 do 7,
c) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat 

nie objęte obowiązkiem szkolnym wskutek cho
roby lub niepełnosprawności,

d) kombatanci.

2. Warunkiem uprawniającym do korzystania z ulgowych 
biletów miesięcznych jest:

1) stałe zatrudnienie w zakładzie pracy (bilet pra
cowniczy),

2) ważna legitymacja studencka lub szkolna (bilet 
szkolny),



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 1, poz. 10

3) aktualny odcinek renty, legitymacja ZUS uprawnia- 
ja.cę do świadczeń leczniczych współmałżonka (bi
let socjalny),

4) uczęszczanie do przedszkola potwierdzone pieczątka 
firmową na blankiecie biletowym (bilet szkolny),

5) zaświadczenie wydane przez terenowy organ admi
nistracji państwowej o właściwości szczególnej do 
spraw oświaty i wychowania,

6) dowód uprawnień kombatanckich.

§ 4

1. Ustala się następujące rodzaje imiennych biletów 
miesięcznych (normalne i ulgowe z fotografią):

1) na liniach w granicach administracyjnych miast:

a) bilet ważny na 1 linię komunikacyjną o nie
kontrolowanej ilości przejazdów,

b) bilet trasowany o niekontrolowanej ilości prze
jazdów na trasie miejsce zamieszkania — jedno 
miejsce pracy (nauki),

c) bilet sieciowy.

§ 5

Bilety miesięczne normalne na okaziciela mogą na
bywać zakłady pracy, w tym rodzaju biletów nie ma 
taryfy ulgowej.

§ 6

Do zakupu imiennych biletów miesięcznych (ulgowe) 
są uprawnione zbiorowo zakłady pracy dla swoich pra
cowników oraz szkoły dla swoich uczniów.

§ 7

Ustala się opłaty za miesięczne przewozy środkami 
komunikacji miejskiej w następującej wysokości:
1) na liniach normalnych w granicach administracyj

nych miast:

a) imienny bilet ważny na 1 linię komunikacyjną 
o niekontrolowanej liczbie przejazdów:
— normalny 720,— zł
— ulgowy pracowniczy 360,— zł

— szkolny i socjalny 180,— zł

b) imienny bilet trasowany o niekontrolowanej ilości 
przejazdów na trasie miejsce zamieszkania — 
jedno miejsce pracy (nauki):
— normalny 1.100,— zł
— ulgowy pracowniczy 550,— zl
— szkolny i socjalny 260,— zł

c) imienny bilet sieciowy:
— normalny 2.200,— zł

- — ulgowy pracowniczy 1.100,— zł
— szkolny i socjalny 550,— zł

d) bilet na . okaziciela:
— trasowany 1.700,— zł
— sieciowy 3.300,— zl

2) na liniach podmiejskich poza granicami administra-
cyjnymi miast:

a) za odległość do 10 km
— ulgowy pracowniczy
— szkolny i socjalny

810,— zł
190,— zł

b) za odległość od 11—20 km

— ulgowy pracowniczy
— szkolny i socjalny

1.620,— zł
320,— zł

§ 8

Traci moc zarządzenie Nr 15/87 Wojewody Pilskiego z 
dnia 1 czerwca 1987 roku w sprawie opłat za przewozy 
środkami komunikacji miejskiej na terenie województwa 
pilskiego.

Traci moc zarządzenie Nr 26/87 Wojewody Pilskiego z 
dnia 23 września 1987 roku w sprawie'opłat za przewozy 
środkami komunikacji miejskiej poza granice administra
cyjne miast na terenie województwa pilskiego.

§ ?

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom:

— Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej U- 
rzędu Wojewódzkiego w Pile,

— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Pile,
— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Wałczu,
— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Wągrowcu,
— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Chodzieży,
— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio

wej w Wieleniu?

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego, z tym że § 1 Zarządzenia wchodzi w życie" z dniem 
15 lutego 1988 roku, § 7 z dniem 1 marca 1988 roku.

dr Zbigniew Rosiński

RSW ZG Piła 262 88 700 egz.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018-225 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 600,— zł, półroczna 360,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. Reklamacje 
z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy wnieść 
do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następ
nego z kolei dziennika.

Cena 72 zl

ODBIORCA:


